
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 29.06.25 17:08:19

info@ctd.cz
416 734 218

TP-LINK TAPO T315

Cena celkem: 809 Kč
 (bez DPH: 669 Kč)
Běžná cena: 890 Kč
Ušetříte: 81 Kč
Kód zboží: TIPTPL0029
Part No.: Tapo T315
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Tapo T315

Chytrý teploměr pro měření teploty a vlhkosti v domácnosti.

Vlastnosti:

Monitorování v reálném čase - s velkou přesností detekuje teplotu a vlhkost v reálném čase (přesnost měření:
±0,54 °F, ±3 % RH)
Přehledný 2,7" E-Ink displej – zobrazuje teplotu a vlhkost, stav baterie a signál
Automatizace - automaticky zapíná/vypíná domácí elektroniku, když nastavení spadne mimo přednastavené
rozsahy
Bezplatné ukládání dat a vizuální grafy - zaznamenávejte údaje o teplotě a vlhkosti a generujte pravidelné
shrnutí dat
Jednoduchá instalace - stačí umístit na stůl nebo připevnit na zeď

Upozornění: Je vyžadováno propojení s TP-Link Tapo Smart Hub H100 (není součástí balení).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Přenosová frekvence: 868/922 MHz
Teplotní rozsah: -20 až +60 °C (-4 až +140 °F)
Rozsah vlhkosti: 0 % ~ 99 % RH
Napájení: 2x AAA/LR03 baterie (součástí balení)
Rozměry: 62 x 62 x 24,5 mm


